
Rep. 13 Prot. 135  Del 5 febbraio 2026 - Anno 2025 Titolo VII - Classe 1 –   

Fascicolo 33 –  35  
  

DIPARTIMENTO STORIA SCIENZE DELL’UOMO  E DELLA FORMAZIONE  
  

DECRETO PER SLITTAMENTO GRADUATORIE  

ATTRIBUZIONE DI INCARICHI DI INSEGNAMENTI /  LABORATORI DEL 

PERCORSO DI FORMAZIONE PER IL CONSEGUIMENTO DELLA 

SPECIALIZZAZIONE PER LE ATTIVITÀ DI SOSTEGNO DIDATTICO AGLI ALUNNI 

CON DISABILITÀ -   DECRETI MINISTERO ISTRUZIONE UNIVERSITA’ E RICERCA 

10 SETTEMBRE 2010 N. 249 –  30 SETTEMBRE 2011 

Scuole: Primaria, Secondaria di I° grado e Secondaria di II° grado – 

X Ciclo - A.A. 2024/2025 

  

IL DIRETTORE  

  

VISTI i  bandi di selezione per reclutare Incarichi di insegnamenti e laboratori del 

percorso di formazione per il conseguimento della specializzazione per le attività di 

sostegno didattico agli alunni con disabilità, ai sensi degli articoli 5 e 13 del decreto 10 

settembre 2010 n. 249 –  Scuole Primaria, Secondaria di I° grado e Secondaria di II° 

grado X Ciclo - A.A. 2024/2025  

Rep. 137 Prot. 1235  Del 27 ottobre 2025 -  Anno 2025  Titolo VII  - Classe 1 - Fascicolo 

33  

Rep. 139 Prot. 1237  Del 27 ottobre 2025 -  Anno 2025  Titolo VII  - Classe 1 - Fascicolo 

35  

Visto il decreto di nomina della commissione  Rep. 162 Prot. 1468 Del 19 NOVEMBRE 

2025 - Anno 2025 - Titolo VII - Classe 1 - Fascicolo 32 – 33 – 34 – 35 – 36 – 37 – 38 - 

39 

Visti   i certificati generale del casellario giudiziale per componenti la commissione 

Accertata dal RUP la regolarità dei verbali della commissione giudicatrice per 

l’attribuzione degli insegnamenti e laboratori  

Visto il verbale del Consiglio di Dipartimento n. 14 del 10 dicembre 2025 

Visto il Decreto di approvazione atti  Rep. 4 Prot. 57 Del 16 GENNAIO 2026 - Anno 2025 

Titolo VII - Classe 1 – Fascicolo 32 – 33 – 34 – 35 – 36 – 37 – 38 – 39 

  



Vista la dichiarazione di rinuncia all’insegnamento di Didattica dell’area antropologica 

LABORATORI SCUOLA PRIMARIA da parte della vincitrice XXXXXXXXXXXXXXXX 

effettuata con pec prot n. 73 del 21 gennaio 2026 

Vista la dichiarazione di rinuncia all’insegnamento di TUTOR COORDINATORE DELLE 

ATTIVITÀ DI TIROCINIO INDIRETTO 75 ORE, 3 CFU - TIC Scuola Secondaria di Primo 

Grado da parte della vincitrice XXXXXXXXXXXXXX effettuata con pec prot n. 74 del 21 

gennaio 2026 

Accertata l’esistenza di graduatorie utili di cui al Decreto di approvazione atti Rep. 4 

Prot. 57 Del 16 GENNAIO 2026 - Anno 2025 Titolo VII - Classe 1 – Fascicolo 32 – 33 – 

34 – 35 – 36 – 37 – 38 – 39 

DECRETA  

 
ART. 1 – Si procede allo slittamento delle graduatorie ed al conferimento degli 

insegnamenti al candidato secondo in graduatoria utile; 

ART.  2 – Si  attribuiscono  gli insegnamenti come sotto riportato: 

CODI 
CE 

LABORATORIO SCUOLA PRIMARIA OR
E 

C
F
U 

SETTORE 

11 Didattica dell’area antropologica 
 
Prot n. 1438-1439 del 17/11/2025 
Sanna Antonella; punti 15, idonea - VINCITRICE 
 
Prot n. 1332 del 09/11/2025 , ……………….; punti 
20, idonea e  vincitrice – Rinunciataria con pec 
prot 73 del 21 gennaio 2026 
 
Prot n. 1416 del 17/11/2025 
……………..; punti 13, idonea. 
 

20 1 PAED-2/A 

42 TUTOR COORDINATORE DELLE ATTIVITÀ DI 

TIROCINIO INDIRETTO 75 ORE, 3 CFU 

TIC Scuola Secondaria di Primo Grado 

 

Prot n. 1411 del 7//25,  

Tiso Gianpiero; punti 30, idoneo e VINCITORE 

 

Prot n. 1428 del 17/11/205 - …………… - punti 

35, idonea e  vincitrice. – Rinunciataria con pec 74 

del 21 gennaio 2026 

 

75 3  



Prot n. 1400 del 17/11/2025, ……………..; punti 

33, idonea – Rinunciataria con prot. 1551 del 

3/12/2025 

 

Prot n. 1436 del 17/11/2025, ………………; punti 

24, idoneo. 

 

Prot n. 1431 del 17/11/2025, ………………….; 

punti 16, idoneo. 

 

 

Il presente Decreto verrà portato a ratifica nella riunione del Consiglio di Dipartimento 

di Storia Scienze dell’uomo e della formazione 

 

 

 
                      I L D I R E T T O R E  

   Prof. Pier Giorgio Ignazio Spanu  
  

 

 

 

 

Dipartimento di 
Storia, Scienze 
dell’Uomo e della 
Formazione 
Università degli Studi 
di Sassari 
www.dissuf.uniss.it 

tel. +39 079 229699 
dip.storia.scienze.formazione@pec.uniss.it 

Via Maurizio Zanfarino 
62, 07100 Sassari 

P.IVA e C.F. 
00196350904 

 

 


		2026-02-05T10:26:52+0100
	SPANU PIER GIORGIO IGNAZIO




